
    

    
                
            [image: Logo Prima Cool]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Filmy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                Hry
                            
                        
	
                            
                                Cool Esport
                            
                        
	
                            
                                Pořady
                            
                        
	
                            
                                TV Program
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        Můj profil
                    

                                        
        	
    
                
            
        

        
            
                            Nastavení účtu

            
            
            
                    

            

	
    
                
            
        

        
            
                            Odhlásit se

            
            
            
                    

            




        	
    
        
                            Máte již účet?

            
            
                            Přihlásit se
            
                

	
    
        
                            Jste tu poprvé?

            
                            K vaší registraci máte od nás iPrimu bez reklam na 24 hod. zdarma.

            
                            Vytvořte si účet
            
                





                


        

    

        
                

        
                        
                                    
        Trendy:


                    
                
                    Dexter
                
            

                    
                
                    Plnej kotel
                
            

                    
                
                    Mezi COOLky
                
            

                    
                
                    Avengers 5
                
            

                    
                
                    Duna 2
                
            

            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Filmy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Hry

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Cool Esport

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Pořady

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            TV Program

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Simpsonovi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Hvězdná brána
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Teorie velkého třesku
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Futurama
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Filmy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Star Wars
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Avengers
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Rychle a zběsile 10
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Predátor
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Hry
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Mafia
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    GTA 6
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kingdom Come: Deliverance
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eSport
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zábava
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Zábavné galerie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nejlepší komedie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Chuck Norris
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Deadpool
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LIVING
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Ženy
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima LAJK
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            

        

    




        
                
            
            [image: background image]
        

        
            
                                                                                                            
                                
                    Zde nám nic neroste
                

                
                    Chyba 404
                

                
                    Tato stránka u nás bohužel není. Zkuste si vybrat něco z našich doporučení níže, nebo použít hledání.
                


                                
                    
    
        
                        
                        

                        
    Hledat
        
    



                

            


                
        
                            
                    Populární pořady na Prima Cool

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                    
        
        
            [image: Mezi COOLky]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Mezi COOLky
            
        


                    
                Komedie / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Fotr na tripu]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Fotr na tripu
            
        


                    
                Cestopisný / Reality / Rodinný

            

            

                                                            
        
        
            [image: MAGIC SHOW]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                MAGIC SHOW
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Blondýna, Kutil a Zabiják]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Blondýna, Kutil a Zabiják
            
        


                    
                Soutěžní / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: K.O.MICI]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                K.O.MICI
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Joker Show]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Joker Show
            
        


                    
                Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: Partička]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                Partička
            
        


                    
                Reality / Zábavný

            

            

                                                            
        
        
            [image: RE-PLAY]
        

    

        
        
    
    Přehrát

                
            
                RE-PLAY
            
        


                    
                Esport / Publicistický / Zábavný

            

            

                                                                            

                    

                


                            

        

    




        

    

        
                    
                                    
        
        
            
                [image: První trailer Jokera 2 je fenomenální. Ukazuje omamný tanec smrti s novou Harley Quinn]
            

        

                        
        Joker
    
        
                    


        
        
                            
                        První trailer Jokera 2 je fenomenální. Ukazuje omamný tanec smrti s novou Harley Quinn
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Drsný hororový kult vyvrcholí třetím dílem. Jeho trailer vypadá famózně]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                    


        
        
                            
                        Drsný hororový kult vyvrcholí třetím dílem. Jeho trailer vypadá famózně
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Velký podvod NASA odhalen. Trailer komedie Vezmi mě na Měsíc zábavně pracuje s konspiračními teoriemi]
            

        

                        
        Kinofilmy
    
        
                    


        
        
                            
                        Velký podvod NASA odhalen. Trailer komedie Vezmi mě na Měsíc zábavně pracuje s konspiračními teoriemi
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Spartě může titul sebrat Ángelo Preciado. Duplexová kauza na něm zanechala šrámy]
            

        

                        
        Sport
    
        
                            
    
        
    

    
        6
    



            


        
        
                        Spartě může titul sebrat Ángelo Preciado. Duplexová kauza na něm zanechala šrámy
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Netradiční zážitky v oblasti Východočínského moře. Fotr na tripu vyráží do Jižní Koreje, přidejte se!]
            

        

                        
        Seriály
    
        
                            
    
        
    

    
        9
    



            


        
        
                        Netradiční zážitky v oblasti Východočínského moře. Fotr na tripu vyráží do Jižní Koreje, přidejte se!
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Všechno, všude, najednou na Prima COOL: Oscarový akční nářez dorazí v sobotu 13. dubna]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


        
        
                        Všechno, všude, najednou na Prima COOL: Oscarový akční nářez dorazí v sobotu 13. dubna
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: Drsný návrat do světa gladiátorů. Režisér největších hollywoodských filmů představil svou novinku v upoutávce]
            

        

                        
        Seriály
    
        
                    


        
        
                            
                        Drsný návrat do světa gladiátorů. Režisér největších hollywoodských filmů představil svou novinku v upoutávce
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: První fotky z nové Zlatovlásky: V návratu pohádkové klasiky nechybí Petr Štěpánek]
            

        

                        
        Kinofilmy
    
        
                            
    
        
    

    
        9
    



            


        
        
                        První fotky z nové Zlatovlásky: V návratu pohádkové klasiky nechybí Petr Štěpánek
        

                    


                                    
        
        
            
                [image: 140 milionů korun za jediný komiksový sešit. Podívejte se na skvost, který trhnul prodejní rekord]
            

        

                        
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        9
    



            


        
        
                        140 milionů korun za jediný komiksový sešit. Podívejte se na skvost, který trhnul prodejní rekord
        

                    


                            

            


        
        
            
                Návrhy pro vás

            

            
                
                    
                        
                                                            
    
                             
                [image: Jakou barvu kůže má mít Hermiona? Autorka Harryho Pottera přišla s ráznou odpovědí]
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                
                Jakou barvu kůže má mít Hermiona? Autorka Harryho Pottera přišla s ráznou odpovědí

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: RECENZE: Smrtelné zlo se opět probudilo. Nový Evil Dead přichází s neodolatelnou hororovou nabídkou]
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                RECENZE: Smrtelné zlo se opět probudilo. Nový Evil Dead přichází s neodolatelnou hororovou nabídkou

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Chris Evans vysvětlil, proč se nevrátí do role Kapitána Ameriky]
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                
                Chris Evans vysvětlil, proč se nevrátí do role Kapitána Ameriky

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: 5 největších propadáků loňského roku: Disney na jediné katastrofě prodělal 200 milionů dolarů]
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        5
    



            


    
        
            
                
                5 největších propadáků loňského roku: Disney na jediné katastrofě prodělal 200 milionů dolarů

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Famfrpál konečně jako samostatná videohra! Novinka už má dokonce první upoutávku]
            

        

                                
        Harry Potter
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Famfrpál konečně jako samostatná videohra! Novinka už má dokonce první upoutávku

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: K nářezu jako od Tarantina hraje Karel Gott! Trailer drsné válečné komedie vsadil na slavný hit]
            

        

                                
        Kinofilmy
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                K nářezu jako od Tarantina hraje Karel Gott! Trailer drsné válečné komedie vsadil na slavný hit

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Návrat Hvězdné brány bude jiný, než se myslelo. Nové plány jsou velkolepé]
            

        

                                
        Filmy
    
        
                            
    
        
    

    
        7
    



            


    
        
            
                
                Návrat Hvězdné brány bude jiný, než se myslelo. Nové plány jsou velkolepé

                                            
        

    

                                                            
    
                             
                [image: Marvel znovu ve formě. Trailer sci-fi novinky odhaluje nový tým hrdinů]
            

        

                                
        Avengers
    
        
                    


    
        
            
                                    
                
                Marvel znovu ve formě. Trailer sci-fi novinky odhaluje nový tým hrdinů

                                            
        

    

                                                    

                    

                

            

        

    

    

    
            
            Živé vysílání

        

    
        
        
            
                
        
            
            
            

            
                
                    

                    
                

            

            
        


            

                    

    


        
        







    
        Top Gear
        XII        (3)    

    
            
        Sledovat živě


            
            
                09:25
            
            
                Top Gear
                XIV                (4)            
        

            
            
                10:30
            
            
                Hvězdná brána
                V                (9)            
        

            
            
                11:30
            
            
                Hvězdná brána
                V                (10)            
        

            
            
                12:35
            
            
                Futurama
                III                (2)            
        

            
            
                13:05
            
            
                Futurama
                III                (3)            
        

    
    





    Celý TV program
    

    




        
        
                            
                    Vybrané speciály Prima Zoom

                

            
            
                
                    
                        
                                                                                        
                
            
                [image: Zajímavosti o filmech a seriálech]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmech a seriálech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o slavných režisérech]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o slavných režisérech
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o filmových hvězdách]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o filmových hvězdách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Zajímavosti o seriálových postavách]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Zajímavosti o seriálových postavách
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Nejlepší filmy všech dob]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší filmy všech dob
                
            

        

    
                                                                
                
            
                [image: Nejlepší hry všech dob]
            

        

                
                
        Speciály
    

            
                
                    Nejlepší hry všech dob
                
            

        

    
                                                                            

                    

                


                            

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/edb5c6e8f80ce1aa9b6b353e724a6ce2.jpg]
                    

                            

                            
                    Langer: V ODS vyprchává instinkt zabijáka. Fiala zaplatí za vládu s Piráty obrovskou daň
                    
                
                            
                    Čokoláda už je zase luxusní zboží. Tuna kakaa na burze letí k hranici čtvrt milionu
                    
                
                            
                    Šimečka: Babišovi možná bude bližší krajní pravice. Fico chce ovládnout nezávislé instituce
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/1f327f28a76271eb733555ea707b6f06.jpg]
                    

                            

                            
                    Jak vybrat ideální dětský tábor? Čerpejte z okolí a čtěte recenze, radí odborník
                    
                
                            
                    Sandra Nováková si roli zazobané paničky užívala. Po Soně Bajerové jí zůstaly vlasy
                    
                
                            
                    Online casting do show Česko Slovensko má talent 2024. Vyplňte přihlašovací formulář!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2022/05/31/small_169/c76309d1168bcd1fcb5d5265ff44e04f.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: Úžasný život slavné egyptoložky
                    
                
                            
                    Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
                    
                
                            
                    Zatmění Slunce nejspíš odhalí i ďábelskou zelenou kometu. Nepropásněte výjimečnou souhru vesmírných úkazů
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/28/small_169/e551974151ffbe163de69e1bbfd03962.jpg]
                    

                            

                            
                    Grilovaná vepřová krkovice je nestárnoucí klasika, říká Martin Svatek. A přidává tipy, jak ji dokonale připravit
                    
                
                            
                    Zapečené tacos s rychlým chilli con carne a avokádovou salsou
                    
                
                            
                    Coronation Chicken sendvič a historie této tradiční britské lahůdky
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/62183b37e302ee6a566c72f8b36ba7b4.jpg]
                    

                            

                            
                    VIDEO: První trailer Jokera 2
                    
                
                            
                    Drsný hororový kult vyvrcholí třetím dílem. Jeho trailer vypadá famózně
                    
                
                            
                    Všechno, všude, najednou na Prima COOL: Oscarový akční nářez dorazí v sobotu 13. dubna
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Nejrychlejší kombík světa Panamera S E-Hybrid
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/9ac29d12a4ab6d276d8c2a4feb6b529d.jpg]
                    

                            

                            
                    Agáta Hanychová napadla údajnou holku Jaromíra Soukupa: Gábina nosí moje těhotenské pyžamo
                    
                
                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2021/11/02/small_169/044629f68b6a12f868bc0392a9e94609.jpg]
                    

                            

                            
                    Šeřík kvete! Z květů je skvělý šeříkový čaj proti bolesti hlavy a sirup proti stresu 
                    
                
                            
                    Voda je vzácná a předpovědi hrozivé. Dešťovku v zahradě zadrží nejen sudy a chytré nádrže
                    
                
                            
                    Chcete mít vlastní šťavnatý hrášek celé jaro? Objevte tajemství výsevu a pěstování hrachu
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                